

Voisilmäpulla 50x80g 4kg/lt pakaste



Tuotenumero	802025
EAN-koodi	06416577025799
Myyntiyksikkö	ltk
Alkuperämaa	Suomi
Tuotemerkki	Vaasan
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	365
Nettopaino	80 g
Energia	1604 kJ (383 kcal)
Hiilihydraatit	55 g
Proteiinit	7.5 g
Rasva	14 g
Tyydyttynyt rasva	4 g
Suola	0.5 g
Kuitu	3.5 g
Laktoosi	0 g
Sokeri	21 g

Vaasan Voisilmäpulla on pehmeä voisilmällä ja raesokerilla tuunattu vehnäpulla. Voisilmäpulla on yksi suomalaisten keustosuosikkipullista.

Ainesosaluettelo

VEHNÄJAUHO, sokeri, vesi, laktoositon VOI 8,2% (Suomi), rypsiöljy, KANANMUNA, hiiva, vanilliinisokeri, kardemumma, suola, herneproteiini, glukoosisiirappi, riisijauho, rypälesokeri, jauhonparanne (E300), VEHNÄKUITU.

Allergeenit

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä, Maito , Muna